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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL

Nr. Prot. & 2. Tirans, 24/04/2020

VENDIM

ne. 9 date 2% 1 D4 2020

PER
NJit NDRYSHIM T RREGULLORES SE PAGAVE NR. 299, DATE
21.11.2016, MIRATUAR ME VENDIMIN E KESHILLIT DREJTUES NR. 62,
DATE 21.11.2016

Né zbatim t& Nenit 6, gérma “b” e Ligjit Nr. 10233, daté 11.02.2010 “Pér Autoritetin e
Aviacionit Civil”, i ndryshuar, Nenit 6.1, gérmat “a” dhe “b” ¢ VKM Nr. 243, datg
24.03.2020 “Pér shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore”, Rregullores s¢ Pagave nr.
299, daté 21.11.2016, miratuar me Vendimin e Késhillit Drejtues nr. 62, daté
21.11.2016, Urdhrit t& Ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjis¢ nr. 106, daté
09.03.2020 “Pér ndalimin e t& gjitha lévizjeve me mijetet e transportit ajror né veriun e
Italiss”, i ndryshuar me Urdhrin nr.108, daté 09.03.2020 dhe Urdhrin nr.116, daté
10.03.2020, me gé&llim pérballimin e situatés sé véshtiré ekonomike t& Autoritetit t&
Aviacionit t& Aviacionit Civil, si pasojé e pandemis¢ COVID-19, me propozim t&
Drejtorit Ekzekutiv t& Autoritetit t& Aviacionit Civil, Késhilli Drejtues,

VENDOSI
1. Pika 2 e Vendimit t& Késhillit Drejtues nr. 62, dat& 21.11.2016, ndryshon si m&
poshté vijon: “Paga bazé né vleré absolute e Drejtorit Ekzekutiv t& jet¢ né shumén

168,000 leke”.

2. Paga bazé pér té gjitha kategorité e tjera ndryshon sipas pércaktimeve t& Lidhjes 1I
té Rregullores.

3. Efektet financiare t& kétij vendimi fillojné m& daté 1 Prill 2020 dhe do t& vazhdojné
deri né nj& vendim tjetér.

4. Efektet financiare té reflektohen né Programin Ekonomik t& vitit 2020.

Re: “Suleman Delvinu™, Nr.1, PO Box 208, Tarané, Tel: +355 42251220, L-mail: sckrewnia@acu.gov.al



5. Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky Vendim hyn ng fuqi pas miratimit nga Ministri.

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES

Dritan Gjonbalaj
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